=4
=
. Ci[[ﬁﬂl ?'5“1?‘\4

isSChia

prwincia A napoll

ORDINANZA N° /FF

OGGETTO: Rimozione natanti da diporto su arenili liberi da CC.DD.MM.-

IL RESPONSABILE SERVIZIO 5
PREMESSO CHE:

- si rende necessario ed urgente procedere sul tratto di arenile della
Spiaggia dei Pescatori — localita Mandra (dal Bagno Aragonese “ex Di
Leva” fino alla Punta Molino), alla rimozione delle imbarcazioni ivi poste
a dimora nel periodo invernale,

ORDINA

a tutti i proprietari di imbarcazioni ( legno, vetroresina, ecc.) poste sull’arenile
della Spiaggia dei Pescatori — localita Mandra (dal Bagno Aragonese “ex Di
Leva” fino alla Punta Molino), alla rimozione, entro e non oltre il 31 maggio
2018 e fino al 30 settembre 2018, consentendo, nel contempo il rimessaggio a
secco dei natanti da diporto esclusivamente nel periodo invernale compreso tra il
1° ottobre 2018 e fino al 31 maggio 2019 AVVERTENDO, nel contempo che. se i
predetti proprietari non abbiano provveduto, questa Amministrazione
Comunale procedera, in danno, con spese a carico degli interessati senza alcun
ulteriore preavviso.

E’ fatto DIVIETO ASSOLUTQ di esecuzione lavori (anche di piccola
manutenzione) tipici della cantieristica navale mediante cantieri mobili e
temporanei onde scongiurare possibilitd di inquinamento ambientale durante la
sosta sul suolo demaniale nonché pregiudizi e pericoli per la pubblica e privata
incolumitd; altresi evitare anche di non incorrere nelle sanzioni previste dalla
normativa iginico-sanitaria.

Copia della presente ordinanza, a cura della Segreteria Generale del
Comune, & pubblicata all’Albo pretorio nonché sul sito on-line del Comune dj
Ischia ed ¢ trasmessa, a mezzo pec, all’Ufficio Circondariale Marittimo di Ischia
nonché alla Polizia Municipale, per gli opportuni provvedimenti che
intenderanno adottare.

ISCHIA, _{6 |0k (L0
Il Responsabile

J tﬂ’dnim.i.vchir@libcm.r‘r

Stazione di cura, soggiorno e turismg vstiva ed imvernale ¥
Via Tasofine, 1| 80077 Ischin (Na} | Tel centratine +39 0813333111 WTel. inrerno +39 0843333230 | Telefax +39 0818533201 | a-mi
www.comnuneischia. it infe iscfoi i
Codice fiscale 00643280639 |




